2023 年 1 月 吉 日

日本実験動物技術者協会関東支部

支部員  各位

日本実験動物技術者協会関東支部

支部長 江藤 智生
（公 印 省 略）

令和４年度関東支部総会開催通知

拝啓 関東支部員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和 4 年度関東支部総会につきましては、下記予定で開催致します。賛否は出席者の承認と別送の出席/委

任状/議決権行使書にて行います。日本実験動物技術者協会関東支部ホームページに掲載する総会議案書(案)をお読

み頂き、2023 年 2 月 13 日(月)までに出席/委任状/議決権行使書を事務局までご提出下さいます様お願い致します。

出席/委任状/議決権行使書の書式はホームページからダウンロードも可能です。

 本総会は日本実験動物技術者協会関東支部規約第 15 条により、構成員の 3 分の 1 以上の参加がないと開催できま

せんので、このような状況をご理解頂き、委任状または議決権行使書を事務局まで送付下さいます様、皆様のご協力

をお願い申し上げます。

敬具

記

スケジュール

1 月 16 日 頃 関東支部員の皆様に総会開催案内の配信、および出席/委任状/議決権行使書を郵送

1 月 16 日 頃 総会議案書(案)、出席/委任状/議決権行使書の書式をホームページに掲載

2 月 13 日(月) 出席/委任状/議決権行使書の締切

2 月 25 日(土) 総会＊

4 月 15 日 頃 総会議事録公開（支部会報 4 月号・No.204 に掲載）

＊総会：日時： 2023 年 2 月 25 日（土曜日） 10:00～ 11:00

場所：株式会社夏目製作所 地下 A 会議室（東京都文京区湯島 2-18-6）

新型コロナ禍等により現地開催が不可の場合、下記出席者により総会を執り行います。

出席者：支部長、支部監査、事務局、議長候補（懇話会大会長）

関東支部総会の成立

・総会は出席者および委任状と議決権行使書を合わせ、構成員の 1/3 以上で成立する。

・議案に対して賛成は、出席者の承認と議決権行使書と委任状合わせて過半数以上あれば成立する。

・議決権行使書と委任状は、総会議長・支部長・支部監査が確認する。

・議事録に支部長の印鑑を押す。総会議長と支部長および支部監査が確認する。

関東支部員が総会において権限を行使する方法

・関東支部員は総会に出席、または委任状/議決権行使書で権限を行使する。

・議決権行使書または委任状(議長に一任)のどちらかを選択する場合、議長に一任したい会員は委任状を選び、

個々の議案を検討したい支部員は議決権行使書を選ぶことで権限を行使する。

・出席/委任状/議決権行使書は、往復ハガキを郵送する方法、または支部ホームページ

(http://www.jaeat-kanto.jp/)から書式をダウンロードし、必要事項を記載後に PDF 変換し E-mail にて

事務局(mana-uki@keio.jp)へ送信頂く方法、のいずれかで提出する。

総会議案書(案)

・支部ホームページ(http://www.jaeat-kanto.jp/)からダウンロードして閲覧する（上記スケジュールにて掲載）。

・パスワードは「支部員メールマガジン」にてご連絡致します。

お問合せ窓口

〒 160-0016 東京都新宿区信濃町 35 慶應義塾大学医学部動物実験センター

一般社団法人日本実験動物技術者協会関東支部事務局

担当  鵜飼学

TEL・ FAX： 03-3353-7703

E-mail： mana-uki@keio.jp

以上

mailto:mana-uki@keio.jp